

ELEKTRON HISOBLASH MASHINALARI UCHUN YARATILGAN
DASTURNING RASMIY RO'YXATDAN O'TKAZILGANLIGI TO'G'RISIDAGI

ГУВОHNOMA

СВИДЕТЕЛЬСТВО ОБ ОФИЦИАЛЬНОЙ РЕГИСТРАЦИИ ПРОГРАММЫ
ДЛЯ ЭЛЕКТРОННЫХ –ВЫЧИСЛИТЕЛЬНЫХ МАШИН

О'ZBEKISTON RESPUBLIKASI INTELLEKTUAL MULK AGENTLIGI
АГЕНТСТВО ПО ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

№ DGU 05585

Ushbu guvohnoma O'zbekiston Respublikasining «Elektron hisoblash mashinalari uchun yaratilgan dasturlar va ma'lumotlar bazalarining huquqiy himoyasi to'g'risida»gi Qonuniga asosan quyidagi EHM uchun dasturga berildi:

Настоящее свидетельство выдано на основании Закона Республики Узбекистан «О правовой охране программ для электронно-вычислительных машин и баз данных» на следующую программу для ЭВМ:

Norma va zararli o'simtlar holatlarida ovqat hazm qilish tizimi regulyatorikasini tahlil qilish uchun dastur
Программа для анализа регуляторики пищеварительной системы в норме и при злокачественных новообразованиях

Talabnoma kelib tushgan sana:
Дата поступления заявки: **19.07.2018**

Talabnoma raqami:
Номер заявки: **DGU 2018 0608**

Huquq egasi(egalari):
Правообладатель(и): **Muhammad al-Xorazmiy nomidagi Toshkent axborot texnologiyalari universiteti huzuridagi Axborot-kommunikatsiya texnologiyalari ilmiy-innovatsion markazi, UZ**
Научно-инновационный центр информационно-коммуникационных технологий при Ташкентском университете информационных технологий имени Мухаммада ал-Хоразмий, UZ

Dastur muallif(lar)i:
Автор(ы):
программы **Saydaliyeva Maxruy, Hidirova Moxiniso Baxromovna, Turg'unov Abrorjon Maxamatsoliyevich, Gildiyeva Margarita Sabirovna, Abduvaliyev Anvar Arslanbekovich, UZ**

O'zbekiston Respublikasi elektron hisoblash mashinalari uchun dasturlar davlat reestrda 17.08.2018 yilda Toshkent shahrida ro'yxatdan o'tkazilgan.

Зарегистрирован в государственном реестре программ для электронно-вычислительных машин Республики Узбекистан, в г. Ташкенте, 17.08.2018 г.

Bosh direktor
Генеральный директор


А. Файзуллаев



05585

**ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ИНТЕЛЛЕКТУАЛ МУЛК АГЕНТЛИГИ
АГЕНТСТВО ПО ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ РЕСПУБЛИКИ
УЗБЕКИСТАН**

100000, Тошкент ш., Мустақиллик шох кўчаси, 59
100000, г. Ташкент, пр. Мустақиллик, 59
www.ima.uz

Тел.: (99871) 232-50-06
Факс: (99871) 232-50-13
E-mail: info@ima.uz

от 15 AUG 2018 дан
Исх.№12557

(98) Манзил: Научно-инновационный центр
Адрес: информационно-коммуникационных
технологий при ТУИТ им. Мухаммада ал-
Хоразмий, ул. Кичик халка йули 2, г.
Ташкент, 100084, тел. 237-62-48

**ЭХМ УЧУН ДАСТУРНИ РАСМИЙ РЎЙХАТДАН ЎТКАЗИШ ҲАҚИДА
ҚАРОР
РЕШЕНИЕ
ОБ ОФИЦИАЛЬНОЙ РЕГИСТРАЦИИ ПРОГРАММЫ ДЛЯ ЭВМ**

- | | |
|---|---|
| (21) Талабнома №
Заявка № | DGU 20180608 |
| (22) Талабнома топширилган сана
Дата подачи заявки | 19.07.2018 |
| (54) Дастурнинг номи
Название программы | Norma va zararli o'simtalar holatlarida ovqat hazm qilish tizimi
regulyatorikasini tahlil qilish uchun dastur
Программа для анализа регуляторики пищеварительной системы в
норме и при злокачественных новообразованиях |
| (71) Талабнома берувчи(лар)
Заявитель(и) | Muhammad al-Xorazmiy nomidagi Toshkent axborot texnologiyalari
universiteti huzuridagi Axborot-kommunikatsiya texnologiyalari ilmiy-
innovatsion markazi, UZ
Научно-инновационный центр информационно-коммуникационных
технологий при Ташкентском университете информационных
технологий имени Мухаммада ал-Хоразмий, UZ |
| (72) Муаллиф(лар)
Автор(ы) | Saydaliyeva Maxruy, UZ
Hidirova Moxiniso Baxromovna, UZ
Turg'unov Abrorjon Maxamatsoliyevich, UZ
Gildiyeva Margarita Sabirovna, UZ |

Конуннинг* 9 моддасига мувофиқ талабнома материаларида зарур ҳужжатлар мавжудлиги ва уларнинг Қоидаларда** белгиланган талабларга мувофиқлигига текшириш ўтказилди ва натижада талабнома берилган электрон-ҳисоблаш машинаси учун дастурни расмий рўйхатдан ўтказиш ҳақида қарор қабул қилинди.

В соответствии со статьей 9 Закона* осуществлена проверка материалов заявки на наличие необходимых документов и их соответствия требованиям Правил** и принято решение об официальной регистрации заявленной программы для электронно-вычислительной машины.

Бўлим бошлиғи
Начальник отдела

С.А. Азимов

*Ўзбекистон Республикасининг «ЭХМ учун дастурлар ва маълумотлар базаларининг ҳуқуқий муҳофазаси тўғрисида»ги қонуни

*Закон Республики Узбекистан «О правовой охране программ для ЭВМ и баз данных»

**Электрон-ҳисоблаш машиналари учун дастурни расмий рўйхатдан ўтказиш ва маълумотлар базасини расмий рўйхатдан ўтказишга талабнома тузиш, топшириш ва кўриб чиқиш қоидалари

**Правила оформления, подачи и рассмотрения заявки на официальную регистрацию программы для электронно-вычислительных машин и заявки на официальную регистрацию баз данных